
  
 

OFFERTE VALIDE
DAL 1 AL 31 OTTOBRE 

Le promozioni di 
ottobre

2,00€
2,50 € | 11,11 €/kg
BURGER DI LUPINO 
AGLI SPINACI
Bio appetì - 2x90g 

sconto

20%

3,66€
4,30 € | 48,80 €/kg
CHEESE CROCK - 
MULTIPACK
Biocroc - 5x15g 

sconto

15%

5,87€
6,90 € | 11,74 €/L
SAPONE MARSIGLIA 
CON DISPENSER
Ecosì - 500ml 

sconto

15%



OFFERTE VALIDE DAL 1 AL 31 OTTOBRE

I FRESCHI

Fior di Loto: sempre con te dal 1972.

C’è un mondo fatto di sapori genuini e alimenti naturali, con grandi distese di terra 
coltivate nel rispetto della natura che regalano cibi sani, semplici e facilmente 
digeribili.  È il mondo di Fior di Loto, e si trova qui, adesso. 

Dal 1972 distribuiamo alimenti di agricoltura biologica e prodotti per le intolleranze 
alimentari, destinati a chi, come te, sceglie uno stile di vita più sano e salutare. 
Proponiamo ogni giorno prodotti freschi e deliziosi, preparati con amore e 
passione e l’utilizzo di materie prime biologiche.  Ingredienti dal gusto unico, 
che renderanno la tua tavola un posto speciale. Dai cereali ai condimenti, dai 
prodotti da forno alle bevande: abbiamo dedicato la nostra esperienza allo studio 
di prodotti che possano conquistare i palati di tutti. 

Crediamo che le scelte che facciamo possano cambiare il mondo. È così che è 
nato il nostro progetto #bioimpronta. Ogni gesto, è un’impronta che ha eff etti 
positivi o negativi sull’ambiente e sulla quotidianità. Tutti noi possiamo lasciare la 
nostra #bioimpronta e contribuire a rendere il mondo un posto migliore. 

Raccontaci e condividi i tuoi semplici gesti con: #bioimpronta.

21,17€
24,90 € | 11,76 €/kg
POLLO - PETTO A FETTE
Bio alleva - 6x300g ca. 

sconto

15%
5,48€
6,45 € | 68,50 €/kg
BRESAOLA 
SENZA NITRITI AGGIUNTI 
IN ROTOLINO
Le biodelizie - 80g 

sconto

15%

1,88€
2,35 € | 14,46 €/kg
HUMMUS - 
CREMA DI CECI
Bio appetì - 130g 

2,00€
2,50 € | 11,11 €/kg
BURGER DI LUPINO 
AGLI SPINACI
Bio appetì - 2x90g 

sconto

20%
2,12€
2,35 € | 8,48 €/kg
TOFU NATURALE
Biolab - 250g 

sconto

10%

sconto

20%
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OFFERTE VALIDE DAL 1 AL 31 OTTOBRE

LA COLAZIONE E IL FORNO

2,64€
3,10 € | 7,54 €/kg
BISCOTTI CON CACAO 
E NOCCIOLE
Fior di Loto - 350g 

3,39€
3,99 € | 13,56 €/kg
CUORICINI DI GRANO 
SARACENO INTEGRALE
Fior di Loto - 250g 

sconto

15%

3,39€
3,99 € | 16,95 €/kg
FROLLINI DI RISO 
CON NOCCIOLE
Zer%Glutine - 200g 

sconto

15%

2,66€
2,95 € | 7,60 €/kg
BISCOTTI CON 
FIOCCHI DI AVENA 
E CIOCCOLATO
Fior di Loto - 350g 

sconto

10%

3,39€
3,99 € | 13,56 €/kg
TARALLINI DI FARRO 
E CURCUMA
Fior di Loto - 250g 

sconto

15%

1,66€
1,95 € | 13,83 €/kg
GALLETTE DI FARRO
Fior di Loto - 120g 

sconto

15%
2,97€
3,49 € | 11,88 €/kg
GRISSINI DI FARRO 
CON CURCUMA
Fior di Loto - 5x50g 

sconto

15%
1,15€
1,35 € | 11,50 €/kg
MINI GRISSINI 
FARRO E CURCUMA
Fior di Loto - 100g 

sconto

15%

3,32€
3,90 € | 3,32 €/L
LATTE DI MANDORLA
Isola bio - 1 L

sconto

15%
5,85€
6,50 € | 58,50 €/kg
CICORIA E TARASSACO 
SOLUBILE
Caffè salomoni - 100g 

sconto

10%

3,95€
4,65 € | 5,27 €/kg
BASIS MUESLI
Rapunzel - 750g 

sconto

15%
8,49€
9,99 € | 16,98 €/kg
MIELE DI CASTAGNO
Fior di Loto - 500g 

sconto

15%
4,10€
4,55 € | 12,42 €/kg
CREMA DI MARRONI
Achillea - 330g 

sconto

10%

2,89€
3,40 € | 24,08 €/kg
ORZO TOSTATO 
SOLUBILE
Baule Volante - 120g 

sconto

15%

sconto

15%
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IL FORNO

OFFERTE VALIDE DAL 1 AL 31 OTTOBRE

LE MATERIE PRIME, LA PASTA, I CONDIMENTI E LE CONSERVE

6,39€
7,99 € | 25,56 €/L
OLIO DI SEMI DI ZUCCA
Fior di Loto - 250ml 

sconto

20%
8,03€
9,45 € | 17,84 €/L
OLIO VERGINE DI COCCO
Fior di Loto - 450ml 

sconto

15%

1,49€
1,75 € | 7,45 €/L
CREMA DI COCCO 
DA CUCINA
Isola bio - 200ml 

sconto

15%
4,21€
4,95 € | 32,38 €/kg
PESTO DI CANAPA
Fior di Loto - 130g 

sconto

15%
1,89€
2,10 € | 3,78 €/kg
PASSATA DI POMODORO 
DELLA MAREMMA
Baule Volante - 500g 

sconto

10%

2,54€
2,99 € | 10,16 €/kg
SEDANI DI FAGIOLI NERI
Fior di Loto - 250g 

sconto

15%

2,88€
3,39 € | 11,52 €/kg
SPAGHETTI DI LEGUMI MIX
Fior di Loto - 250g 

sconto

15%

2,71€
3,19 € | 5,42 €/kg
DITALINI DI MAIS
Zer%Glutine - 500g 

sconto

15%

3,49€
4,10 € | 6,98 €/kg
FUSILLI AI 3 CEREALI
Zer%Glutine - 500g 

sconto

15%
3,49€
4,10 € | 6,98 €/kg
PENNE AI 3 CEREALI
Zer%Glutine - 500g 

sconto

15%

2,71€
3,19 € | 5,42 €/kg
PENNE DI MAIS
Zer%Glutine - 500g 

sconto

15%

2,81€
3,30 € | 11,24 €/kg
SPAGHETTI CON QUINOA
Zer%Glutine - 250g 

sconto

15%
2,36€
2,95 € | 15,73 €/kg
BOCCONCINI DI SOIA - ALIMENTO A BASE 
DI FARINA DI SOIA ESTRUSA, OTTENUTA 
DA SEMI DI SOIA PRESSATI A FREDDO
Eco nature - 150g 

sconto

20%

2,36€
2,95 € | 13,11 €/kg
FIOCCHI DI SOIA - ALIMENTO A BASE 
DI FARINA DI SOIA ESTRUSA, OTTENUTA 
DA SEMI DI SOIA PRESSATI A FREDDO
Eco nature - 180g 

sconto

20%
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OFFERTE VALIDE DAL 1 AL 31 OTTOBRE

LE BEVANDE E GLI SNACK

5,36€
6,30 € | 7,15 €/L
VINO ROSSO 
MERLOT IGT VENETO 
SENZA SOLFITI AGGIUNTI
Pizzolato - 750ml 

sconto

15%

2,54€
2,99 € | 72,57 €/kg
UBERBAR FITNESS 
ACAI PROTEICA
Ambrosiae - 35g 

sconto

15%
2,54€
2,99 € | 72,57 €/kg
UBERBAR FITNESS 
LIMONE CANAPA PROTEICA
Ambrosiae - 35g 

sconto

15%

1,35€
1,59 € | 45,00 €/kg
BARRETTA NOCE DI COCCO
Biomerenda - 30g 

sconto

15%
1,49€
1,75 € | 49,67 €/kg
BARRETTA NOCE DI COCCO 
RICOPERTA DI CIOCCOLATO FONDENTE
Biomerenda - 30g 

sconto

15%

sconto

15%
0,85€
1,00 € | 34,00 €/kg
BEAUTY MIX
Gonuts - 25g 

sconto

15%
0,85€
1,00 € | 34,00 €/kg
SUPERNUTS MIX
Gonuts - 25g 

sconto

15%

0,85€
1,00 € | 8,50 €/kg
SOLO FRUTTA 
MELA BANANA
Baule Volante - 100g 

sconto

15%
0,85€
1,00 € | 8,50 €/kg
SOLO FRUTTA 
MELA E MIRTILLO
Baule Volante - 100g 

sconto

15%

0,85€
1,00 € | 8,50 €/kg
SOLO FRUTTA 
MELA GOLDEN
Baule Volante - 100g 

sconto

15%
0,85€
1,00 € | 8,50 €/kg
SOLO FRUTTA 
PERA E ALBICOCCA
Baule Volante - 100g 

sconto

15%
0,85€
1,00 € | 8,50 €/kg
SOLO FRUTTA 
PERA WILLIAMS
Baule Volante - 100g 

sconto

15%

0,85€
1,00 € | 8,50 €/kg
SOLO FRUTTA 
PRUGNA STANLEY
Baule Volante - 100g 

sconto

15%

1,02€
1,20 € | 25,50 €/kg
BIOCROC TRIANGOLI 
DI GRANO SARACENO
Biocroc - 40g 
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cHe 
OFfeRtE!

OFFERTE VALIDE DAL 1 SETTEMBRE AL 31 DICEMBRE

gli inDISPENSAbili

2,51€
2,95 € | 3,35 €/L
SUCCO DI MELA
Fior di Loto - 750ml 

sconto

15%
2,74€
3,30 € | 4,57 €/L
PREMIUM MIRTILLO
Isola bio - 3x200ml 

sconto

17%
2,41€
2,90 € | 4,02 €/L
PREMIUM PESCA
Isola bio - 3x200ml 

sconto

17%

2,11€
2,60 € | 2,11 €/L
AVENA CON CALCIO DRINK
Isola bio - 1 L 

sconto

19%
3,61€
4,10 € | 14,44 €/kg
CAFFÈ ARABICA 100%
Caff è salomoni - 250g 

sconto

12%
4,51€
5,30 € | 45,10 €/kg
CICORIA SOLUBILE
Caff è salomoni - 100g 

sconto

15%

2,49€
2,90 € | 12,45 €/kg
CORN FLAKES
INTEGRALI
Baule Volante - 200g 

sconto

14%
1,79€
2,35 € | 3,58 €/kg
FIOCCHI DI AVENA
INTEGRALE MIGNON
Fior di Loto - 500g 

sconto

24%
3,73€
4,55 € | 9,33 €/kg
QUINOA BIANCA
Fior di Loto - 400g 

sconto

18%

9,90€
13,75 € | 9,90 €/L
OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA
Fior di Loto - 1 L 

sconto

28%
1,89€
2,70 € | 1,89 €/kg
SALE HIMALAYA FINO
Fior di Loto - 1 kg 

sconto

30%
2,91€
3,50 € | 17,12 €/kg
MAIONESE
Gautschi - 170g 

sconto

17%

2,96€
3,90 € | 24,67 €/kg
PESTO VEGETALE
Cereal terra - 120g 

sconto

24%
0,99€
1,15 € | 2,48 €/kg
POMODORI PELATI
Fior di Loto - 400g 

sconto

14%
1,80€
2,25 € | 5,14 €/kg
CECI LESSATI
AL NATURALE
Machandel - 350g/230g sgocc. 

sconto

20%

3,15€
3,75 € | 3,15 €/kg
ZUCCHERO DI CANNA
Fior di Loto - 1 kg 

sconto

16%
1,94€
2,49 € | 1,94 €/kg
FARINA DI GRANO TENERO 
TIPO “0”
Fior di Loto - 1 kg 

sconto

22%
1,86€
2,35 € | 4,96 €/kg
FARINA DI GRANO 
SARACENO INTEGRALE
Fior di Loto - 375g 

sconto

21%
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cHe 
OFfeRtE!

gli inDISPENSAbili

OFFERTE VALIDE DAL 1 SETTEMBRE AL 31 DICEMBRE

2,39€
2,95 € | 6,83 €/kg
BISCOTTI CON FIOCCHI 
DI AVENA E FRUTTI ROSSI
Fior di Loto - 350g 

sconto

19%
1,40€
1,75 € | 5,60 €/kg
BISCOTTI DIGESTIVE
Fior di Loto - 250g 

sconto

20%

3,39€
3,90 € | 11,30 €/kg
FETTE BISCOTTATE 
INTEGRALI
Baule Volante - 300g 

sconto

13%
2,81€
3,30 € | 18,73 €/kg
FOGLIE DI
GRANO SARACENO
Baule Volante - 150g 

sconto

15%

1,91€
2,30 € | 19,10 €/kg
GALLETTE DI 
GRANO SARACENO
Fior di Loto - 100g 

sconto

17%
2,11€
2,60 € | 8,79 €/kg
PIADINA AI 
GRANI ANTICHI
Baule Volante - 240g 

sconto

19%

2,79€
3,98 € | 91,18 €/kg
ABBRACCIO DELLA SERA
Yogi tea - 30,6g 

sconto

30%

2,96€
3,75 € | 11,84 €/kg
SHIRATAKI SPAGHETTI
Slendier - 250g 

sconto

21%

2,96€
3,65 € | 14,80 €/kg
CREMA SPALMABILE 
NOCCIOLE E CACAO
Fior di Loto - 200g 

sconto

19%

2,59€
3,50 € | 9,25 €/kg
FRUTTA SPALMABILE 
ARANCIA E ZENZERO
Baule Volante - 280g 

sconto

26%
2,41€
3,25 € | 9,64 €/kg
COMPOSTA DI PESCA
Fior di Loto - 250g 

sconto

26%

0,95€
1,15 € | 1,90 €/kg
SPAGHETTI
Bio granoro - 500g 

sconto

17%
0,95€
1,15 € | 1,90 €/kg
PENNE RIGATE 
INTEGRALI
Bio granoro - 500g 

sconto

17%

2,57€
2,99 € | 10,28 €/kg
FUSILLI DI 
LENTICCHIE ROSSE
Fior di Loto - 250g 

sconto

14%
3,39€
3,99 € | 6,78 €/kg
PENNE DI 
GRANO SARACENO
Zer%Glutine - 500g 

sconto

15%
3,96€
4,95 € | 19,80 €/kg
PEZZI DI TONNO IN OLIO 
EXTRAVERGINE DI OLIVA
Iasa il gustoso - 200g 

sconto

20%
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L’ERBORISTERIA, LA COSMESI E LA DETERGENZA

Volantino stampato su carta ecologica riciclata 100%.
Fai la differenza anche tu, dopo la consultazione 
lascialo a disposizione di altri clienti 
o smaltiscilo nella raccolta della carta.

2,03€
2,39 € | 422,92 €/kg
BALSAMO LABBRA
CLASSICO
Benecos - 4,8g 

sconto

15%
2,03€
2,39 € | 422,92 €/kg
BALSAMO LABBRA
VANIGLIA
Benecos - 4,8g 

sconto

15%

8,42€
9,90 € | 33,68 €/L
SHAMPOO RICCO 
CON ALTEA E CALENDULA
Lucens umbria - 250ml 

sconto

15%
8,42€
9,90 € | 42,10 €/L
MASCHERA RICCA CAPELLI 
SECCHI E DANNEGGIATI 
CON ALTEA E CALENDULA
Lucens umbria - 200ml 

sconto

15%

7,23€
8,50 € | 48,20 €/L
CEDRO CREMA CORPO
IRIS CREMA CORPO
MANDORLA CREMA CORPO
Tiama - 150ml 

sconto

15%

49,30€
58,00 € | 4,11 €/kg
CROCCHETTE AL 
POLLO CON ALGHE 
PER CANI TAGLIA M/G
Forza10bio - 12 kg 

sconto

15%

47,52€
55,90 € | 4,75 €/kg
CROCCHETTE VEGETALI 
CON ALGHE PER 
CANI DI TUTTE LE TAGLIE
Forza10bio - 10 kg 

sconto

15%

4,17€
4,90 € | 4,17 €/L
AMMORBIDENTE
ORCHIDEA E IRIS (35 LAVAGGI)
Biopuro - 1 L

sconto

15%
4,50€
5,29 € | 4,50 €/L
DETERSIVO CONCENTRATO 
PER LAVATRICE (25 LAVAGGI)
Biopuro - 1 L 

sconto

15%

3,91€
4,60 € | 97,75 €/kg
PER I SENSI
BENESSERE NATURALE
Yogi tea - 40g 

sconto

15%
3,91€
4,60 € | 97,75 €/kg
PER I SENSI
PURA FRESCHEZZA
Yogi tea - 40g 

sconto

15%
3,91€
4,60 € | 88,86 €/kg
PER I SENSI
PURA GIOIA
Yogi tea - 44g 

sconto

15%

3,91€
4,60 € | 93,10 €/kg
PER I SENSI
SOGNI FELICI
Yogi tea - 42g 

sconto

15%
3,91€
4,60 € | 93,10 €/kg
PER I SENSI
VERA ARMONIA
Yogi tea - 42g 

sconto

15%

Volantino stampato su carta ecologica riciclata 100%.
Fai la differenza anche tu, dopo la consultazione 
lascialo a disposizione di altri clienti 
o smaltiscilo nella raccolta della carta.

I prezzi e le immagini possono subire variazioni.  Gli sconti sono soggetti 
all’adesione del punto vendita. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte.

Trovi le promozioni in:


